08717677332175 Tony's Chocolonely Classic Melk hazelnoot 180GRM

Wettelijke benaming (L1)

Fairtrade melkchocoladereep uit Belgié met tenminste 32% cacao en
hazelnoten

Commerciéle benaming (L1)

Tony's Chocolonely Classic Melk hazelnoot 180GRM

Naam Dataleverancier

Tony's Chocolonely

Overige classificatie code 1 10000045
GPC 10000045 - Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations -
Confectionery

Overige classificatie omschrijving 1

Chocolate/Chocolate Substitutes Confectionery

POS/Korte omschrijving 1 (L1)

TC Classic Melk hazelnoot 180GRM

Functionele productnaam (L1)

Chocolade

Variant (L1)

Classic Melk hazelnoot

Volledige omschrijving (L1)

TC Classic Melk hazelnoot 180GRM

Indicatie basiseenheid YES

Indicatie consumenteneenheid YES

Indicatie levereenheid NO

Indicatie factuureenheid NO

Indicatie besteleenheid NO

Variabel artikel NO

GLN merkhouder 8717677330003
Naam merkhouder Tony's Chocolonely
Emballage artikel? NO

Ethisch kenmerk op etiket/verpakking 1

FAIR_TRADE_MARK

Verpakkingstype 1

WRP - Wrapped

Ingangsdatum 2010-04-24
Startdatum beschikbaarheid 2010-04-24
Minimum houdbaarheidstermijn vanaf levering 240

Minimum houdbaarheidstermijn na productie 360

Diepte 17

Eenheid diepte MM - Millimeter
Brutogewicht 185

Eenheid brutogewicht GR - Gram
Hoogte 84

Eenheid hoogte MM - Millimeter
Breedte 170

Eenheid breedte MM - Millimeter
Netto inhoud 1 180

Eenheid netto inhoud 1 GR - Gram
Nettogewicht 180

Eenheid nettogewicht GR - Gram
Code beheersorganisatie belastingsoort 1 NL

Code soort belasting 1 BTW
Omschrijving soort belasting 1 BTW

Code toepasbaar belastingtarief 1 Laag

Soja beheerorganisatie EU

Soja specificatie 1169/2011

Soja Contains

Melk beheerorganisatie EU

Melk specificatie 1169/2011
Melk Contains
Noten beheerorganisatie EU

Noten specificatie 1169/2011
Noten Contains
Allergie-informatie (L1) melk, soja, noten
Bereidingstatus 1 Unprepared
Meetnauwkeurigheid 1 Exact

Code nutriénttype 1 [ENER-] Energy; Method Of Determination
Hoeveelheid nutriént 1 2338

Eenheid hoeveelheid nutriént 1 KJ - KiloJoule
Bereidingstatus 2 Unprepared
Meetnauwkeurigheid 2 Exact

Code nutriénttype 2 [ENER-] Energy; Method Of Determination
Hoeveelheid nutriént 2 560

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder
begrepen ingredienten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze
informatie door de Data-leverancier aan GS1DAS. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1DAS. De betreffende Data-leverancier is
verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van
productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.




08717677332175 Tony's Chocolonely Classic Melk hazelnoot 180GRM

Eenheid hoeveelheid nutriént 2 E14 - Kcal
Bereidingstatus 3 Unprepared
Meetnauwkeurigheid 3 Exact

Code nutriénttype 3

[PRO-] Protein, Total; Method Of Determination Unknown Or Variable

Hoeveelheid nutriént 3

8.4

Eenheid hoeveelheid nutriént 3 GR - Gram

Bereidingstatus 4 Unprepared

Meetnauwkeurigheid 4 Exact

Code nutriénttype 4 [CHOAVL] Carbohydrate, Available
Hoeveelheid nutriént 4 47.8

Eenheid hoeveelheid nutriént 4 GR - Gram

Bereidingstatus 5 Unprepared

Meetnauwkeurigheid 5 Exact

Code nutriénttype 5 [SUGAR-] Sugars, Tot, Expression Unknown
Hoeveelheid nutriént 5 46.4

Eenheid hoeveelheid nutrient 5 GR - Gram

Bereidingstatus 6 Unprepared

Meetnauwkeurigheid 6 Exact

Code nutriénttype 6 [FAT] Fat, Total

Hoeveelheid nutriént 6 36.3

Eenheid hoeveelheid nutriént 6 GR - Gram

Bereidingstatus 7 Unprepared

Meetnauwkeurigheid 7 Exact

Code nutriénttype 7 [FASAT] Fatty Acids, Total Saturated
Hoeveelheid nutriént 7 18.5

Eenheid hoeveelheid nutriént 7 GR - Gram

Ingrediéntendeclaratie L1

Ingrediénten: Suiker*, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*,
HAZELNOOT 10% , emulgator: SOJAlecithine. *Fairtrade. KAN PINDA
BEVATTEN EN SPOREN VAN EI, GLUTEN EN ANDERE NOTEN

Overige classificatie schema 1 GPC

Van datapool YES

Taal 1 (L1) nl - Dutch; Flemish
Bereidingstatus 8 Unprepared
Meetnauwkeurigheid 8 Exact

Code nutriénttype 8 [SALTEQ] Salt Equivalent
Hoeveelheid nutriént 8 0.19

Eenheid hoeveelheid nutriént 8 GR - Gram

Import classificatie schema INTRASTAT
Import classificatie 18069019

Taal 2 (L2) en - Engels

GLN producent 1 8717677330003

Marketinginformatie (L1)

TC Classic Melk hazelnoot 180GRM

Naam Producent 1

Tony's Chocolonely

Min. Temp. Levering DC 12

Max. Temp. Levering DC 19

Eenheid Min. Temp. Levering DC CE - Celsius

Eenheid Max. Temp. Levering DC CE - Celsius

Aanvullende artikelidentificatie beheersorg. 1 90 - Toegewezen door producent
Aanvullende artikelidentificatie 1 NLRMH180/1

Ingrediéntendeclaratie L2

Ingrediénten: Suiker*, volle MELKpoeder, cacaoboter®, cacaomassa®,
HAZELNOOT 10% , emulgator: SOJAlecithine. *Fairtrade. KAN PINDA
BEVATTEN EN SPOREN VAN EIl, GLUTEN EN ANDERE NOTEN

Ei May contain
Aardnoten (pinda's) May contain
Glutenbevattende granen May contain
Ei beheerorganisatie EU
Aardnoten (pinda's) beheerorganisatie EU
Glutenbevattende granen beheerorganisatie EU

Ei specificatie 1169/2011
Aardnoten (pinda's) specificatie 1169/2011
Glutenbevattende granen specificatie 1169/2011

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder
begrepen ingredienten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze
informatie door de Data-leverancier aan GS1DAS. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1DAS. De betreffende Data-leverancier is
verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van
productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.



